
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00365597- -UNC-ME#FCS

 
VISTO y CONSIDERANDO: Que mediante las actuaciones se tramita la solicitud de Aval Académico y
declaración de interés al Workshop  presentado por la Profesora Sofía Soria “¿Para qué nos sirve la
interseccionalidad?: diálogos e interrupciones desde la academia y el activismo” cuya realización se prevé para la
jornada del día 28 de octubre del 2022, modalidad presencial en la sede de Ciudad Universitaria de la FCS; y
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:
ARTÍCULO 1°: Conceder el Aval Académico y Declaración de Interés al Workshop  presentado por la Profesora
Sofía Soria denominado “¿Para qué nos sirve la interseccionalidad?: diálogos e interrupciones desde la academia y
el activismo” cuya realización se prevé para la jornada del día 28 de octubre del 2022, con modalidad presencial en
la sede de Ciudad Universitaria de la FCS.
ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	numero_documento: RHCD-2022-172-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Mayo de 2022
		2022-05-23T17:58:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T12:48:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T12:48:29-0300
	GDE UNC




